— E p. 217: ad matutinam laudem (mit späteren Neumen.) — F p. 93 — 4 laudis CE — 9 Dominus D quorum D
E F — 11 cernua uota precumque D1 — 12 benigne D — 17 Sic D8 — 22 et eius E pariterque E F — 23 pneumate
C E uno C D E.

LXXII. In dedicatione ecclesiae.

I. O sidereae conditor aulae!

rex atque deus qui tam nitido
fretus solio uis et in istis
sedem tibimet ponere terris.

IL Laudes, — petimus, — suscipe clemens, 5

quas deferimus huius in aedis

tibi sacratae luce celebri;
nostrosque simul cerne precatus.

III. Hanc tu famulis more benigno
aulam dederas, qua tibi uota io
sua reddentes promereantur
laxo ueniam crimine cuncto.

IV

VII. Jn qua tibi sit gloria perpes
laus atque decus, qui deus unus

per cuncta manens, cuncta gubernans,
uiuens dominus saecula saecli. Amen

Jstis humiles sub tegumentis
plèbes reficis corpore sancto,

nec non salubri sanguinis haustu
uitam capiant sicut amoenam.

V. His te petimus nos quoque tectis
sentire tuam quo pietatem,
fore praesentem semper in isto

tempio famulis, sic ualeamus.

Clemens bonitas ut tua nostras

placata preces audiat, atque
veniam nobis porrigat illam,
quae nos patriam ducat in altam.

25

15

20

VI.

Hss.: E p. 215. — 8 nostroque E — 29 sçculi E.
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LXXIII. In dedicatione ecclesiae.

I. Urbs beata Jerusalem, dicta pacis uisio,

quae construitur in caelis uiuis ex lapidibus,
et angelis coornata uelut sponsa nobilis.

IL Noua ueniens e caelo, nuptiali thalamo

praeparata, ut sponsata copuletur domino : 5

plateae et muri eius ex auro purissimo.

III. Portae nitent margaritis adytis patentibus,
et uirtute meritorum illuc introducitur
omnis, qui pro Christo deo hic in mundo

premitur.

IV. Tunsionibus, pressuris expoliti lapides io
suisque aptantur locis, per manum artificis
disponuntur permansuri sacris aedificiis.

IX

V. Angularis fundamenti lapis Christus missus est

qui compage parietum in utroque nectitur,
quem Sion sancta suscepit, in quo credens

permanet. 15

VI. Omnis ilia deo sacra et dilecta ciuitas,
plena modulis in laude et canore iubilo,
trinum deumunicumque cum fauore praedicat.

VII. Hoc in tempio, summe deus, exoratus adueni,
et clementi bonitate precum uota suscipe, 20

largam benedictionem hic infunde iugiter!

VIII. Hic promereantur omnes petita acquirere,
et adepta possidere cum Sanctis perenniter,
paradisum introire translati in requiem.

25Gloria et honor deo usquequo altissimo

una patri filioque inclito paraclito,
cui laus est et potestas per aeterna saecula Amen.

Daniel I p. 239.— Mone n. 251. — Roth n. 131.— Dreves II. p. 73. — Hss.: D p. 2 von späterer Hand :

Jn dedicacione ad uesperum. — F p. 88 : — 3 cohornata D ut sponsata comité D — 4 a Mo. —¦ 7 aditis D F — 9 ob Mo

Christi nomine D Christi nomen Mo — 11 suis coaptantur Mo. — 12 permansuris D — 13 fundamentum D — 14

parietis D — 15 syon D F — 16 grata Mo — 17 canoro Mo —¦ 18 trinumque D feruore Mo. praedicans D — 19 adueniet.

dementi D — 22 Sic D Hinc Mo. accipere Mo. — 25 : D giebt nur den Anfang einer Doxol : Gloria et honor deo atque.

LXXIV. Feria prima ad nocturnum.

I. Primo dierum omnium,

quo mundus extat conditus,
uel quo resurgens conditor

nos morte uicta libérât.

II. Pulsis procul torporibus

surgamus omnes ocius;
et nocte quaeramus pium,

— sicut prophetam nouimus

III. Nostras preces ut audiat,

suamque dextram porrigat,
et expiatos sordibus

reddat polorum sedibus.

10

IV. Ut quique sacratissimo

huius diei tempore
horis quietis psallimus
donis beatis muneret.

V. Jam nunc, paterna claritas
te postulamus affatim:
absit libido sordidans

omnisque actus noxius.

VI. Ne foeda sit, uel lubrica

compago nostri corporis,

per quam Auerni ignibus

ipsi crememur acrius.

15

20
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VII. Ob hoc, redemptor, quaesumus, 25

ut probra nostra diluas,
uitae perennis commoda

nobis benignus conféras.

IX.

Vili. Quo, carnis actu exules,
effecti ipsi caelibes,

— ut praestolamur cernui
melos canamus gloriae.

30

Praesta, pater piissime!
patrique compar unice!
cum spiritu paraclito 35

regnans per omne saeculum. Amen.

Daniel I. 175. — Mone. n. 271. — Roth n. 149. — Hss.: A p. 139: ymnus ad nocturnum dom. — B

p. 1 ohne Ueberschr. von omnium an. — C p. 37: ad nocturnas mit Mel. — D p. 3 ohne Ueberschr. — E p. 132: ad

nocturnam. — F p. 4 : in dominicis diebus ad noct. — 2 exstat C — 4 liberet B C E — 6 otius C F — 10 dexteram
C — 13 quiequid C — 15 oris A — sallimus E1 — 16 munere B — 19 libôdo B — 22 conpago A — 33 A B C E

geben nur die ersten Worte der Doxol.

LXXV. Ad nocturnum.

I. Nocte surgentes uigilemus omnes,

semper in psalmis meditemur, atque
uiribus totis domino canamus

dulciter hymnos.

IL Ut pio regi pariter canentes

cum suis Sanctis mereamur aulam

ingredi caeli, simul et beatam
ducere uitam.

HI. Praestet hoc nobis pietas beata

patris et nati pariterque sancti

spiritus, cuius reboatur omni

gloria mundo.

10

Amen.

Daniel I. p. 176. — Hss: A p. 205: In dominica ad nocturnum mit spätem Neumen. — B p. 4: temporibus,
diebus dominicis. mit Neumen. — C p. 38: Item ad noct. — D p. 5: In estate ad noe. — E p. 131 : ad nocturnum mit
Neumen. — F p. 7: In estate ad. n. — 10 ac C E F — 11 renouatur B. — Amen fehlt F.